

NİSAN 2011 KATKIDA BULUNANLAR



CİHAN SALİM - EBURU ÇAPA - ANJELİKA AKBAR - DİJİLAY ABLA

- A Cihan Salim** Galatasaray Lisesi, Bilgi Üniversitesi İktisat, Boğaziçi Üniversitesi MBA yılları boyunca bilişim medyasında bolca kalem oynattı. 1996'dan beri Türkçe İnternet içeriğine katkıda bulunmaya çalışıyor, hala cihansalim.net adresinde yazıyor. Doğan Online, Kordsa Global, Best Buy Türkiye'de strateji ve pazarlama görevlerinin ardından şimdi Doğuş Yayın Grubu Yeni Medya Biriminde İş Geliştirme Yöneticisi
- B Ebru Çapa** En başından itibaren Digital Age'in neredeyse her sayısına yazılarıyla katkıda bulunan Ebru Çapa, Digital Age'teki yazılarına devam ediyor. 2008'den Mart 2011'e kadar Microsoft Tüketicisi ve İnternet Hizmetleri Türkiye Genel Müdürü olarak görev yapan Çapa geçtiğimiz ay Monster'ın Gelişen Pazarlar Başkan Yardımcılığına getirildi.
- C Anjelika Akbar** Anjelika Akbar Kazakistan'da, müzisyen ve felsefeci bir baba ile müzisyen bir annenin çocuğu olarak dünyaya geldi. 11 yıl piyano ve bestecilik eğitim alan sanatçı 1993 yılında Türk vatandaşlığına geçti. 1999 yılında kendi prelüitlerinden oluşan ilk albümü "Su"yu çıkaran ve bugün 400'den fazla bestesi bulunan Akbar, bu ay ki Digitest sorularımızı yanıtladı.
- D Dijilay Abla** Digital Age'in en sevilen yazarlarından Dijilay Abla uzun süredir dijital dertlerinize çare olmaya devam ediyor. Kendi isimli sitesinde de yazılarına devam eden Dijilay Abla bu ay yeni bloglar tanıtacak ve yine bir durum değerlendirmesinde bulunacak.



DIGITAL AGE NİSAN KAPAK

Neden Nil?

Nil Karabrahimgil, ülkemizde interneti ve sosyal medyayı en etkin kullanan sanatçılar kimlerdir sorusu sorulduğunda akla gelecek ilk isimlerden biri şüphesiz. Nil'in Twitter hesabı Türkiye'de en fazla takip edilen profillerden biri. Nil, yaklaşık 160 bin kişi tarafından takip ediliyor. Twitter'daki profilindeki "kendi kendime konuşuyorum kusura bakmıyorsunuz di mi?" mesajı ise Twitter'ı nasıl kullandığı ile ilgili ola-

rak yeterince fikir veriyor. Nil'in bol ödüllü bir de web sitesi var: Niltakipte.com. Bu sitenin ana sayfası, Nil'in Twitter, Youtube, Facebook, Flickr ve Friendfeed'deki profillerine direkt linkler içeriyor. Nil Karabrahimgil en çok Twitter'a zaman ayırıyor ve Twitter'ın doğasına uygun olarak burada hayranlarına mesaj yolluyor, iletişimini buradan yürütmeyi tercih ediyor. Nil'e sosyal medyayı ve interneti sorduk.